СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

01.09.2019                                                                                                                     № 29
с. Бор-Форпост

«О ставках арендной платы на аренду муниципального  имущества»
На основании статьи 25 п. 8 Устава муниципального образования «Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить ставку арендной платы на аренду муниципального имущества в размере 40 руб. за один кв.м. в месяц.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета    А.В. Махрин

[bookmark: _GoBack]